
Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej w Żydowie,  Żydowo 107,    

76- 010 Żydowo, tel. /94/ 318 88 87 

 

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w 

Koszalinie, ul. Racławicka 13, 75-620 Koszalin, tel. / 94/ 71 40 271 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu ozn. DZP.26.08.2024.EM 

na   

SUKCESYWNE DOSTAWY PRODUKTÓW OGÓLNOSPOŻYWCZYCH  

NA POTRZEBY  

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE NA 2025 ROK 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) 

(podstawa prawna zamieszczenia informacji art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.)) 

DO TERMINU SKŁADANIA OFERT tj. 07.11.2024 r. do godz. 10:00 

WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

wysokości kwoty brutto, jaką 

Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

 

1 

Hurtownia Nabiałowo Spożywcza 

Trynieccy                                                        

„SERKOL” Spółka Jawna 

ul. Poznańska 42 

76-200 Słupsk  

NIP 839 24 85 863 

170 255,44 

174 400,56 

2 

POLARIS  

MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

UL. ŻOŁNIERSKA 20A 

62 800 KALISZ 

NIP 618 10 02 068 

134 469,09 

3 

UNIMA-POL  

BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SP.K 

UL. ZDROJOWA 4 

65-142 ZIELONA GÓRA 

NIP 973 10 19 680 

143 747,25 

4 

PHU „STRYJEWSKA” 

Teresa Stryjewska 

ul. Lubuszan 6 

75-848 Koszalin 

NIP 669 11 35 236 

152 950,73 

5 

HURTOWNIA BASTEK MICHAŁ 

UL. SZCZECIŃSKA 32 

75-137 KOSZALIN 

NIP 669 19 91 337 

159 726,99 

 


		2024-11-07T13:47:35+0100
	Tomasz Jakub Hermanowicz




